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Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat Financiare jAne te rrubullakosura ne

__ Iek__
__ Iek__

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013
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Pasgyrat Financiare te vitit:2013

Periudha Periudha

A K T I V E T Shenime Raportuese Para ardhese

I AKTIVET AFATSHKUREERA 20,452 237,326

1 Aktive Monetare 20,452 237,326

- Banka

- Arka 20,452 237,326

2 Aktive te tjera Financiare afateshkurtera 0 0

-Kerkesa te arketueshme

- Te tjera te arketueshme
.

-Instrumente te tjera financiare dhe borxhi

-
3 Inventari 0 0

-Lendet e para -
-Prodhimi ne proces

-Produkete te Gateshme

-Mal/era per rishitje

-Parapagesat per furnizime

-

-

II AKTIVET AFATGJATA 0 0

4 Aktive afatgjata materiale 0 0

-Taka

-Ndertesa ..•...
-Makineri dhe pajisje

-Aktive te tjera afatgjata materiale
A.

5 Aktive te tjera afatgjata

TOTAL! I AKTIVEVE ( I + II ) 20,452 237,326
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Pasgyrat Financiare te vitit:2013

Periudha Periudha

PASIVET DHE KAPITALI Shenime Raportuese Para ardhese

I PASIVET AFATSHKURTERA 253,480 42,039

1 Huamarrjet 0 0

- Overdraftet bankare

- huamarrje afatshkurtera

3 Detyrime tregetare 253,480 42,039

-Tepagueshme ndaj fumitoreve •

-Te pagueshme ndaj punonjesve 220,000

-Detyrime tatimore per Sig.shoqerore&shendetesore 33,480 18,777

-Detyrime tatimore per TAP-in 5,730

-Detyrime tatimore per Tatim-Fitimin -. 17,532

-Detyrime tatimore per Tvsh-ne

-Detyrime tatimore per tatimin ne Burim

-Debitore dhe Kreditore te tiere

-Parapagime te arketuara

-
-

II PASIVET AFATGJATA 0 0

1 Huate afatgjata 0 0

-
...•.,

-
2 Te tiera afatgjata 0 0

>!,:

-Otteku

III KAPITALI -233,028 195,287

1 Kapitali I Pronarit

2 Rezervat

3 Fitimi (humbja ) e vitit financiar -233,028 195,287

TOTAL! I PASIVEVE( I + II ) 20,452 237,326
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Pasgyrat e te Ardhurave &Shpenzimeve per vitin:2013
(Bazuar ne k/asifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha

Nr PERSHKRIMI I ELEMENTEVE Shenime Raportuese Para ardhese

-
I TE ARDHURAT 355,000 300,000

- SHERB/ME 355,000 . 300,000

-
-

II SHPENZIMET=1 +2+3+4+5 613,920 83,014

1 Shpenzime per materiale 0 0

- /nventari ne Celje

- Shpenzimet per mal/rat e prodhuara

- /nventari ne fund te vitit

2 Shpenzime personeli 613,920 82,477

- Pagat 480,000
~

63,700

- Siguracion 133,920 18,777

3 Amortizimi I Aktiveve Afatciata

4 Te tiera 0 537

- Energji, uji, fax, te/efon, internet

- Shpenzime te qarkul/imit te mal/it e transportit

- Benzine,nafte,gaz

- Oera ambjenti

- Pagesa

- Taksa Doganore e bashkiake 537

- Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera

-
~...•

05 Shpenzimet financiare 0

-
-

A Fitimi para tatimeve -258,920 216,986

-
6 Tatimi mbi fitimin -25,892 21,699

B Fitimi pas fitimit -233,028 195,287
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INVENTARI31.12.2013

Subjekti:"RUS ENGINEETING"shpk
.

NIPT-i:L22312022B

,

Nr

Rene Artikulli Nj/m Sasia Cmimi Vlefta

1 0

2 , 0

3 0

4 0

Shuma 0
.
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